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😊Ruszaj w drogę 😊, poznaj najważniejsze SKARBY MAŁOPOLSKI 😊  

Kierunek wycieczki: Magiczny Kraków oraz Stolica Tatr Zakopane 

 
 
Szanowni Państwo, 
zapraszam Państwa na wycieczkę po Małopolsce, czyli do Magicznego Krakowa i Zakopanego - miasta 
najwyżej położonego w Polsce.  
 
Kraków – zaprasza na Drogę Królewską, Trakt Królewski, Via Regia... najsłynniejsza i najczęściej 
uczęszczana trasa turystyczna Krakowa - każdy krakowski przewodnik ma ją na swojej liście. Historyczna 
droga, którą do miasta wjeżdżali królowie na koronacje, księżniczki, chcące poślubić polskiego władcę, 
posłowie, udający się do króla na Wawel. Przed nami również Stare Miasto, pełne wspaniałych zabytków. 
 
Zakopane to miasto turystyczne, gdzie każdy turysta znajdzie coś interesującego dla siebie. Odbywają się tu 
imprezy kulturalne i sportowe, w trakcie wycieczki poznacie góralską tradycje oraz gwarę i historię miasta. 
Zakopane oferuje mnóstwo atrakcji turystycznych czynnych przez cały rok. Liczne restauracje i karczmy 
regionalne umożliwiają skosztowanie góralskich specjałów. W Zakopanem aktywnie wypoczniemy wędrując 
górskimi szlakami. 
 
W programie naszej wycieczki poznamy najatrakcyjniejsze miejsca w Zakopanem i jego okolicach.  

Terminy i cena:  

 12.05.2022 r. – 15.05.2022 r. (4 dni) – 1650 zł 

 03.09.2022 r. – 06.09.2022 r. (4 dni) – 1650 zł 

 W programie wycieczki proponujemy:  

I dzień  
1:30 – 1:45 zbiórka w Gorzowie Wlkp. (miejsce zbiórki do uzgodnienia) i odjazd autokaru w kierunku Krakowa. 
W trakcie przejazdu przystanki tzw. antenowe dla uczestników wsiadających wzdłuż trasy przejazdu przez 
Polskę wzdłuż trasy S3 i A4 (+ połączenie antenowe z Poznania + połączenie antenowe np. Szczecin). 
Dokładny i ostateczny program przejazdu autokaru przez Polskę zostanie dostosowany do ilości osób 
wsiadających w poszczególnych miejscowościach.  

 9:00 przyjazd do Krakowa i od 9:15 spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie zwiedzania. W programie: 

 Średniowieczny Kraków: Rynek Główny, Kościół Mariacki, Sukiennice, Barbakan, ul. Floriańska i Brama 
Floriańska. 



 

 Wawel: Wzgórze Wawelskie, Dziedziniec Zamku, Katedra Wawelska z grobami królów polskich, Pomnik 
Smoka. 

 14:30 zakończenie zwiedzania i wyjazd z Krakowa do Zakopanego. 

 17:00 przyjazd na nocleg do hotelu w Zakopanem.  

 18:00 do 19:00 obiadokolacja. Czas wolny do dyspozycji uczestników, możliwość skorzystania z hotelowego 
basenu kąpielowego. 

II dzień  

 8:00 – 9:00 śniadanie w formie bufetu.  

 9:30 spotkanie z przewodnikiem i wyjście na wycieczkę pieszą w góry, w programie:  

 wjazd kolejką na Kasprowy Wierch. Przejście Kasprowym Wierchem pod Beskid, skąd będziemy podziwiać 
panoramę Tatr. Z Kasprowego Wierchu przejście piesze przez Myślenickie Turnie do Zakopanego. 

 Z Kuźnic przejście na zwiedzanie Zakopanego: skocznia narciarska Wielka Krokiew, spacer po 
zakopiańskich Krupówkach. 

 około 17:00 powrót do hotelu. 

 19:00 – 22:00 obiadokolacja połączona z biesiadą góralską w chacie regionalnej np. „Karczma Biały Potok” 
lub „Chata Zbójnicka”. Czas spędzimy w towarzystwie górali i ich muzyki, a do tego posmakujemy kwaśnicy 
i wielu pysznych dań góralskich.  

III dzień  

 8:00 – 9:00 śniadanie w formie bufetu szwedzkiego. 

 9:30 spotkanie z przewodnikiem i wyjazd na całodniową wycieczkę do Doliny Kościeliskiej, w programie: 

 Wejście do Jaskini Mroźnej – czas zwiedzania ok. 45 minut, 

 Wąwóz Kraków (dla chętnych i odważnych), 

 Przejście Doliną Kościeliską. Trasa biegnie przez gigantyczną Dolinę Kościeliską - jedną z najśliczniejszych 
w Tatrach, która prowadzi do schroniska „Ornak”. W schronisku „Ornak” przerwa na odpoczynek – około 
godziny.  

 około 14:30 powrót do autokaru. Przejazd na dalsze zwiedzanie:  

 Sanktuarium MB Fatimskiej na Krzeptówkach,  

 Podhalański Cmentarz na Pęksowym Brzyzku i Stary Kościółek. 

 17:00 powrót do hotelu. 

 18:00 – 19:00 obiadokolacja. Czas wolny do dyspozycji uczestników.  

IV dzień  

 8:00 – 9:00 śniadanie w formie bufetu. Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, czas wolny na zakup 
pamiątek, a dla chętnych w godz. 10:00 – 13:00 zabawa na basenach termalnych w Aquaparku na 
Antałówce w Zakopanem.  

 15:00 wyjazd do Gorzowa Wlkp. 

 23:00 – 24:00 przyjazd do Gorzowa Wlkp. i zakończenie wycieczki. 

W trakcie trwania wycieczki uczestnicy mają zapewnione w cenie wszystkie świadczenia wymienione 

w ofercie, czyli: 

1. transport komfortowym autokarem; 

2. 3 lub 4 noclegi (zgodnie z wyborem) w Zakopanem, w hotelu (lub pensjonacie) ***, pokoje 2 - osobowe z 

pełnym węzłem sanitarnym, TV. 

3. wyżywienie: 3 x śniadanie w formie bufetu, 1 x obiad, 2 x obiadokolacje serwowane, 1 x kolacja w formie 

biesiady góralskiej przy muzyce na żywo – kapela góralska, wstęp do TPN, Jaskinia Mroźna, Cmentarz na 

Pęksowym Brzysku. Bilety wstępu do Aquaparku na Antałówce – 2 godz. pobytu na basenach termalnych.   

4. bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Bazylika Mariacka, na Wawelu: Katedra, Dzwon Zygmunta i Groby 

Królewskie, wjazd kolejką na Kasprowy Wierch;  

5. ubezpieczenie NNW, opiekę licencjonowanego pilota podczas trwania całej wycieczki i przewodników 
lokalnych w trakcie zwiedzania, opłaty klimatyczne, TFG i TFP. 

Dokładny (ostateczny) program czasowy przebiegu wycieczki, zostanie Państwu przedłożony po dokonaniu 
rezerwacji biletów wstępu do poszczególnych obiektów zwiedzania. 



 

W sprawie zapisów, dodatkowych informacji lub innych spraw organizacyjnych dotyczących powyższej oferty, 
proszę o kontakt z pracownikami BT PAI Jerzy Sobolewski w Skwierzynie, tel. 794 610 062, E-mail: 
turystyka@paisobolewski.pl. 

Wpłaty za udział w wycieczce należy dokonać w II ratach: 

 I rata 40 % wartości wycieczki – 660 zł, w terminie 7 dni od dokonania zapisu. 

 II rata 60 % wartości wycieczki – 990 zł, nie później jak 30 dni przed wyjazdem. 

Wpłaty należy dokonać przelewem na następujący nr konta 56 2490 0005 0000 4530 9800 1569 Alior Bank, 

z dopiskiem „wycieczka Zakopane w terminie …  „ 

Po dokonaniu zapisu, na wskazany przez Uczestnika adres e-mailowy lub pocztą zostaną przesłane dokumenty 

do uzupełnienia (umowa). 

 

Z pozdrowieniami  

               Jerzy Sobolewski            
                     Właściciel 
Biuro Turystyczne PAI Jerzy Sobolewski  
  66-440 Skwierzyna, ul. Działkowców 9 
    E-mail: jerzy@paisobolewski.pl 
 
 
 
Uwaga: wycieczka zostanie zrealizowana w przypadku minimum 25 uczestnikach 


